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ESTADO DE AVANCE PRESUPUESTAL DE INGRESOS DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados

Ingresos FASP

Ingresos Municipios

Venta de Bases para Licitacién Plblica e Invitacién Restringida

Maquinas expendedoras de bimbo

Ingresos Cusaem

Secretariado Ejecutivo

Ingresos Propios FGJEM

SSEM

Subsidio y Subvenciones
Tranferencias,asignaciones,subsidio y otras ayudas
Subsidio

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Ingresos por evaluaciones (Fasp)

Ingresos por evaluaciones (Municipios)
Ingresos por evaluaciones (Fortamun)
Instituto Mexiquense de Seguridad y Justicia
Mé&quinas expendedoras de bimbo

Ingresos propios (CUSAEM)

Ingresos por evaluaciones FORTASEG
SSEM

Ingresos por copias certificadas

FGJEM

Reexpedicién de credenciales

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Ot
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Ot
Utilidades y Rendimientos

Utilidades y Rendimientos

Otros Ingresos y Beneficios varios

Otros ingresos

Otros Ingresos

Sanciones Econémicas

Otros

Reexpedicién de Credenciales

Otros Ingresos (Donaciones)

Aplicacion de Remanentes

ESTIMADA

269,881,939.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
262,747,462.00
262,747,462.00
262,747,462.00
0.00

0.00

0.00
11,429,514.60
238,180,574.32
13,137,373.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,134,477.39
7,134,477.39
7,134,477.39
0.00

0.00

0.00

0.00
7,134,477.39

AMPLIACION

11,384,527.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,899,600.00
7,899,600.00
7,899,600.00
0.00
7,899,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,484,927.59
3,484,927.59
3,484,927.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

REDUCCION

15,333,296.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,333,296.83
15,333,296.83
15,333,296.83
0.00
10,456,658.04
4,876,638.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

LEY DE INGRESOS

MODIFICADA

265,933,170.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
255,313,765.17
255,313,765.17
255,313,765.17
0.00
-2,557.058.04
-4,876,638.79
11,429,514.60
238,180,574.32
13,137,373.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,619,404.98
10,619,404.98
10,619,404.98
0.00

0.00

0.00

0.00
7,134,477.39

Fecha de Elaboracj6n:23/02/2022

DEVENGADO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RECAUDADO

235,557,483.45
4,547,560.00
4,547,560.00
4,547,560.00
2,937,000.00
0.00

21,060.00

0.00
1,452,000.00
137,500.00
0.00

0.00
213,443,089.52
213,443,089.52
213,443,089.52
115,867,264.87
1,690,135.61
10,559,049.04
16,472,500.00
18,880,000.00
4,669,500.00
194,200.00
13,473.00
3,893,000.00
5,071,000.00
28,640,650.00
843.00
7,491,000.00
474.00
7,5625,973.14
7,525,973.14
7,525,973.14
7,525,973.14
10,040,860.79
10,040,860.79
10,040,860.79
487,887.33
65,258.06
348.00
1,028,814.77
0.00

Hoja: 1de 2

POR EJECUTAR

30,375,686.70
-4,547,560.00
-4,547,560.00
-4,547,560.00
-2,937,000.00
0.00
-21,060.00
0.00
-1,452,000.00
-137,500.00
0.00

0.00
41,870,675.65
41,870,675.65
41,870,675.65
-115,867,264.87
-4,247,193.65
-15,435,687.83
-5,042,985.40
219,300,574.32
8,467,873.08
-194,200.00
-13,473.00
-3,893,000.00
-5,071,000.00
-28,640,650.00
-843.00
-7,491,000.00
-474.00
-7,525,973.14
-7,525,973.14
-7,525,973.14
-7,525,973.14
578,544.19
578,544.19
578,544.19
-487,887.33
-65,258.06
-348.00
-1,028,814.77
7,134,477.39
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CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO
CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO
ESTADO DE AVANCE PRESUPUESTAL DE INGRESOS DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

LEY DE INGRESOS

CUENTA CONCEPTO ESTIMADA
AMPLIACION REDUCCION MODIFICADA DEVENGADO RECAUDADO POR EJECUTAR
8110 4399 01 0L 23 Adefas 2020 0.00 3,484,927.59 0.00 3,484,927.59 0.00 0.00 3,484,927.59
8110 4399 0L 0L 24 Adefas 2021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,458,552.63 -8,458,552.63
Totales: 269,881,939.39 11,384,527.59 15,333,296.83 265,933,170.15 0.00 235,557,483.45 30,375,686.70

Bajo protesta de decir la verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonables, correctos y responsabilidad del emisor.

C.P MARIA DEL CONSUELO RODRIGUEZ REYES

OSFAIM110/11/04 Hoja: 2 de 2



